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根据《马屿镇农房集聚申购办法》(马政〔2015〕397号)的规定，经申购户申请、社区初审调查、马屿镇组织相关部门联合复审，现将符合申购条件的第二批申购家庭户名单进行公示，公示时

间：2016 年 4 月 20 日起至 2016 年 4 月 26 日止。公示期内，请社会各界对公示对象进行监督，如发现隐瞒房产、虚报家庭成员数等情况，可向马屿镇人民政府举报。监督举报电话：58815655

65777800。公示期内无举报或经调查、核实举报不实的，列入马屿镇五甲农房集聚申购范围。

特此公告

马屿镇人民政府
2016 年 4 月 20日

马屿镇五甲农房集聚申购家庭户（第二批）核准名单公示表

注：序号188-210为马屿镇五甲农房集聚申购家庭户（经2016年2月1日瑞安日报公示，符合申购条件）未在首期申购活动中成功选房，现由申购户提出申请、经批准纳入马屿镇五甲农房集聚

申购家庭户（第二批）核准名单公示。
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村(居）

曹西村
丁凤村
丁凤村
姜山村
姜山村
姜山村
南岙村
南堡村
南堡村
南堡村
南堡村
南堡村
南堡村
南堡村
南堡村
女岙村
宋岙村
碗窑村
碗窑村
西前村
许南村
许南村
呈佛村
后坪村
后坪村
蛟池村
蛟池村
蛟池村
岭坪村
岭坪村
岭坪村
南新村
南新村
南新村
南阳村
西安村
下徐村
下徐村
下徐村
下徐村
下徐村
下徐村
下徐村
下徐村
下徐村
下徐村
新华村
许峰村
押头村

杨思田村
长角井村
长角井村
长角井村
长角井村
长角井村
中坦村
中垟村
村口村
河岙村
河岙村
河岙村
河岙村
篁社村
篁社村
篁社村
篁社村
江桥村
江桥村
江桥村
马岙村
山河村
石桥村
石桥村
石垟村
石垟村
协山村
岳二村
岳二村
岳二村
增垟村
冯桥村
会东村
江浦村
江西村

姜家汇村
三株松村
三株松村
玉岙村
蛰丰村
柴上村
柴上村
柴上村

大岙底村
大岙底村
大岙底村
宫后村

金竹湾村
金竹湾村
金竹湾村
金竹湾村
金竹湾村
金竹湾村
金竹湾村
马上村

梅岭头村

申购人

林济宽
黄通弟
江陈肖
姚岳平
陈显国
林周霞
林叶青
陈宏料
陈宏件
温兴迎
陈宏飞
温兴欢
温友一
温庆产
陈宏汉
林崇锡
谢炳海
曾大洋
詹有书
黄克龙
杨学豪
孙崇选
董良余
施经宝
施书国
王圣雁
王俊

王圣泼
施经盘
施书塔
施经利
郑宝弟
郑庆该
郑朝坤
郑美黄
施经星
王学安
陈宗完
徐安明
徐小秋
徐安兴
徐安国
徐良选
徐安和
徐邦干
徐启哈
郑徐红
林美英
林化斌
林信夫
林传标
林化金
林秀财
徐象巧
林日月
徐爱微
林学训
叶明强
章克君
杨叶树
杨宝闯
张仁北
王计宾
陈珠妹
倪小春
李新勇
朱礼杰
朱智江
陈学者
蒋存武
黄键坪
李洪伟
李晓京
黄王娥
吴志敏
朱振钏
郑世棒
高安伏
高邦强
孔录妹
姜爱娜
李成赞
虞希旦
虞向伟
姜宗淡
叶定化
叶朝宽
陈哲江
艾巧英
胡益民
郑锡忠
张振兴
陈传永
陈传格
傅乘龙
林发仁
温兴文
朱永银
朱永祝
杨建浩
杨金兰
杨立义
朱进考
王学威
陈三娒

身份证号码

330325196808024310
330325195712054334
330325198210234347
330381199112314314
330325197207144311
330325197805104125
33032519790130432X
330325196902234314
330325197404034330
330325196309184336
330325196811034333
330325195911054337
330381199705104312
330381198908194317
330325196110294319
330325197012154333
330325198202064317
330381199103224317
330325197111014336
330325196411044313
330325198011144314
330325197503034336
330381198503255038
330325196603015031
330325196501215016
330325198008045075
330381198909255038
330325198011275015
33032519810719501X
33032519671210501X
33032519810305501X
33032519770515503X
330325197506255054
330325197511165037
330325197203235048
330325197601285032
33038119890809501X
330325198009115012
330325196904155038
330325196707295023
33032519731113501X
330381199112285031
330325197602095038
330325197004065058
330325196711045019
330325197201095010
330325196903125021
330325196204285042
330381198912175012
330325196608015014
330325198106095033
330325196602695017
330325198106055015
330324198409144473
330325195402235017
330325197310125020
330325196812305019
330325196208124211
330381199306274218
330381198503104213
330325196811114237
330325197211234272
330381199004014218
330325196607294226
330325197201204344
330325197712254212
330381199406244219
330381199609284210
330325197006294217
330325197109244239
330325197203254222
330325196111014219
330381199201034242
330325196612084127
330325196909274212
330381198810054236
33032519720112423X
330325196801284216
330325196603154218
330325196202084220
330325197901104141
330325197707204114
330325197011094412
330381199306264116
330325197212074434
330325197302184418
33032519631205441X
330325197904194111
33038119710516112X
330381198407074712
330325197302114719
330325196307214714
33038119830730471X
330325197307134719
330325196905234715
330381198912294732
330325197201284751
330325198102104713
330381198910174753
33032519791013473X
330325197101104741
330381198510094738
330325196605014710
330381198902014717
330325197507114712

计入申购家
庭户的人数
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1
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7
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计入申购家庭户的集体
土地性质的住房建筑面

积，单位：㎡）
40.9
86.98
175.21
无房
60

130.78
40

95.54
95.54
74.8
81.26
75.9
111.1
80

77.29
120

155.5
80.05
159.2
80

无房
132.55
无房
80
40
130
70
70
150
100
70
140
140
115
140
80
70
140
70

无房
70
118
70
80
70
120
70
80
100
115
80

无房
160
100
120
无房
80
35

77.9
98.59
80
75

74.58
78

73.28
153.63
无房
86.27
80

136.75
无房

100.92
122.95
124.12
87.87
165.29
157.16

80
136.68
无房
85.14
196.08
173.32
73.68
172.52
无房

155.95
无房
无房
81.2

151.02
81.6
80
80
80
80

204.88
无房

154.01
145
无房
无房
无房
75.14
无房

马屿镇五甲农房集聚申购家庭户（第二批）核准名单公示
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174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

梅岭头村
上平坑村
上平坑村
上平坑村
桐桥村
桐桥村

外山头村
霞岙村
霞岙村
霞岙村
霞岙村
霞岙村
屿头村
屿头村
村前村

东山头村
东山头村
湖头村
湖头村
外垟村

五仁山村
五仁山村
朱岙底村
村头村
村头村
泛浦村
泛浦村
泛浦村
泛浦村

金竹坑村
龙泉河村
龙泉河村
净水村
九甲村
九甲村
九甲村
上安村
石牌村
水坑村
水坑村
水坑村
垟下村
永丰村
黄甲村
山后村

树排头村
团社村
团社村
团社村
团社村
五甲村
五甲村
五甲村
五甲村
五甲村
五甲村
五甲村
五甲村
五甲村
五甲村
五甲村

东司桥居民区
东司桥居民区
东司桥居民区
东司桥居民区
东司桥居民区

高岙村
高岙村

莲子湖居民区
莲子湖居民区
莲子湖居民区
莲子湖居民区

马北村
马北村
马岩村
马岩村

文昌居民区
跃马社区
五甲村

大田平村
大田平村
金竹湾村
曹西村
南岙村
碗窑村
蛟池村

林白坑村
林白坑村
林白坑村
南阳村
下徐村
村口村
河岙村

大田平村
大田平村
桐桥村
桐桥村
泛浦村

龙泉河村
团社村
五甲村
五甲村
五甲村
五甲村

文昌居民区

陈玉燕
林庆国
洪万聪
洪万星
陈成月
陈大况
李玉梅
林绍财
林云弟
李利平
林长松
李正鹏
黄贤四
蔡克俭
梁安荣
李芝煌
李启兴
林冲弟
许道义
郑元龙
林灵智
林超新
余维荣
林峰

庄文雅
郑作洁
郑希鑫
洪玉强
陈端豪
洪晨明
王绍兴
王绍旺
林海峰
陈思秋
孙俐俐
谢庆山
吴志东
蒋彦勇
苏宗兴
林庆月
苏立志
戴海华
蒋克建
林志宽
孙治敏
黄仕建
陈国硕
陈美桃
陈志弟
陈永义
蔡东勇
吴金荣
谢尚书
吴义敢
吴礼丰
陈万斌
吴春香
吴晓林
吴存付
吴存勋
吴义涛
李秀丽
黄秀蕾
陈明旭
杨威

吴永茸
薛承立
刘晓特
吴志乐
彭瑞龙
王钏恒
李茶妹
高少帅
谢少飞
林圣盛
郑宁阳
林远

谢中凯
林培锁
朱福荣
朱田福
朱永余
林济选
林元旺
陈乃津
王贤江
杨圣气
陈允群
王茂鹏
郑中华
郑焊妹
陈治利
张仁东
蔡明材
洪作海
林启总
谢炳清
孔令夫
陈敬连
陈国洧
吴存余
吴义成
吴书捷
吴金华
郑爱连

330325197707214769
330325197001164739
330325197712224718
33032519741107471X
330325197011254738
330381198904104716
330381198505024727
330325197109054734
33032519770215471X
330325197708214728
330325196912074617
330381199109264715
330325197605164713
330325197203174716
330381198407054156
330325198205034113
330325196511284912
330325197509264917
33032519720519493X
33032519760919491X
330381198903104124
330381199402104171
330381198709024163
33032519691119481X
330326198705056745
330325197506134818
330381198903254819
330381198808084815
33038119940902481X
35078419900417243X
330325197601034110
330325197112204115
330381198804284115
330381199005054115
330381198507034128
330325196205314116
330325196706024221
330381198804014115
330325197606294114
330325197206134736
330325196501034119
330325198002014139
33032519820901411X
330325197307114419
33032519800214411X
330325196601064112
330325197711044117
330325196608244220
330325196909094115
330325197002244132
330325197202124119
33032519670111413X
330381199106054114
330325197703274115
330381198302254135
330325196811124136
330325198211024165
330325198212304118
330325196908314112
33032519751109411X
330381199302054111
330325196802064127
330325196903094122
330381198406024115
33038119930708415X
330381199110034167
330325196410214237
330381199012314210
330381199111114126
330325197204274735
330325197107234918
330325195901244129
330381198905084112
330325197406214124
330325197501034113
330381198610024120
330325197310184717
330381198711044112
33032519630312413X
330325197909204737
330325197006144710
330325197412014719
330325197312194310
330325196608284337
330325196608294316
330381199307015031
33038119851228501X
330325197412125013
330325194809215013
330325197508195016
330325196501205029
33032519681005421X
330325197012124214
330325197208104733
33032519731026475X
330325198201024719
330325197211154731
33032519670905483X
330325195310284815
330381199110144112
330325197112194156
330325196402274133
330381199210204119
330325197101024151
330325196207074144

4
3
5
5
9
3
6
4
4
6
5
4
7
5
8
4
7
4
8
4
7
3
5
6
2
4
3
6
4
7
4
3
4
4
8
5
9
6
5
4
6
8
5
4
9
4
5
4
3
3
10
8
6
7
5
5
3
6
4
4
4
7
3
7
8
3
5
5
4
2
4
3
4
3
9
10
4
1
4
4
6
4
2
5
4
4
9
4
4
5
6
4
4
6
7
9
4
6
3
4
11
4
3
5
3

无房
无房

144.35
131.96
235.46

70
157.68

80
59.8

117.25
140

92.46
185.76
108.18
233.16
无房
无房
82.55
96.48
37.5

176.56
50

70.6
133.78
无房
80

78.39
76.28
77.05
200.26
无房
无房
84.08
84.55
143.33
148.51
150.2
75.07
80

78.4
85.89
145.92

80
无房

149.94
92.02
80

82.8
83.52
80

250.93
113.93
72.05
80

78.33
无房
80

28.05
74.7
80

74.43
185.8
无房

202.58
无房
29.44
125.22
73.44
72.63
无房
83.96
无房
41.93
无房

130.26
292.1
67.27
无房
54.93
80

168.83
80

24.98
123.75
75.42
105

187.45
48
60
60

无房
110.14
无房
无房
无房

209.76
无房
57.09
无房
73.31
120

48.03
83.9
82.11
84.72

序号 村(居） 申购人 身份证号码 计入申购家
庭户的人数

计入申购家庭户的集体
土地性质的住房建筑面

积，单位：㎡）


